Aus dem Rathe des k. k. Bukowiner Stadt- und Landrechts.

Czernowitz am 20ten May 1844.

(2140) Edictum. (1)

Nro. 14013. C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Theodoro Com. Potocki, Julio Com. Potocki, Mariae Com. Potocka et Hippolito Rozicki de domicilio ignotis medio praesentiis Edicti notum reddit: ad instantiam Fisci r. resolutione ddt. 19. Decembris 1843. N. 35635 tabulae r. depositum esse, ut jus fundi granarii ab anteacto Adto Bromirski ex eo, quod activa massae eridariae Metropolitae r. g. Angelowicz in pacificationem Summarum 2344 fl. 92/3 xr. et 718 fl. 42 xr. V. V. inexigibilia evaserunt, indemnitatem practendendi, in statu passivo

sequentium facultatum tabularium, utpote 1. in statu passivo bonorum Faszczowka seu Chwaszczowka et Tarnoruda, 2. in statu passivo summae 100 fl. M. C. pro re Erasmi Bromirski in statu passivo juris ad pensionem annuam 500 fl. pol. Joaani Dzikowski inservientis, bonis Hruszow inhaerentis — intabulatae — tum 3. in statu passivo obligationis Mariae de Rostworowskie Com. Potocka solvendae annuae capitulationis per 50 aur. tum resarciendi errogationes in taxas tymbraque cum eo quod Erasmo Bromirski summa 412 1/2 aur. hol. salva detruncatione summae 30 aar. et 7 1/2 aur. porro Summa 229 fl. 15 xr. et 20 fl. 45 xr. M. C. cum usuris per 4/100 a 1. Januar. 1833 ab omnibus his quotis competit, — in statu passivo a) portionis summae 3000 aur. cum usuris super bonis Bilcze et Manasterek haerentis Mariam de Rostworowskie Com. Potocka respicientis b) portionis ex bonis Zurow tum Bilcze et Manasterek eandem Mariam Com. Potocka concernentis et c) juris ad vitalitatem ad medietatem puri proventus honorum Bilcze et Manasterek super iisdem bonis intabulati — pro re fundi granae praenotet.

Ob commorationem ignotam supra nominaturum partium, eorum periculo et impendio judicialis Adiustus D. Starzewski cum substitutione Dni Advocati Rabath qua curator constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 1. Junii 1844.

(2032) E d i c t u m. (1)

Nro. 16577/1844. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolense Gorconi Łazowski, de vita et domicilio ignoto, seu ejus nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Francisci Pierzchala nomine proprio et minorennum suarum prolium, contra eosdem puncto extabulationis Summae 5000 fl. ex medietate honorum Gogołow sub praes. 30. Maii 1844. ad Nrum. 16577. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam supra nominatorum Conventorum, eorum periculo et et impendio judicialis Advocatus Dominus Rabath cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciariorum normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic reg. Fori Nobilium pro termino in diem 19. Augusti 1844. hora 10. mat. ad contradicitorum praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriæ culpæ imputandum erit.